
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG ĐỨC THUẬN 

Số: 02 /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Đức Thuận, ngày 06 tháng 01 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân bổ dự toán chi thường xuyên ngân sách năm 2021 

UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Nghị quyết số 39/NQ-HĐND ngày 30 tháng 12 năm 2020 của 

HĐND khóa XXI về việc phân bổ dự toán chi ngân sách năm 2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân bổ dự toán chi thường xuyên ngân sách năm 2021 với số tiền 

là: 4.924.831.000đ (                                                     

          ồng chẵn) 

(Có phụ lục chi tiết kèm theo) 

Điều 2. Căn cứ dự toán đã được phân bổ, giao cho C ng chức tài chính -    

toán  các   n ngành liên quan tổ chức thực hiện theo đúng quy định của luật 

Ngân sách Nhà nước và ch  độ tài chính hiện hành. 

Điều 3. Quy t định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND Phường  C ng chức tài ch nh -    toán  Các tổ chức và 

cá nhân có liên qu n căn cứ Quy t định thi hành./. 

 

N     ận: 
- TTr Đảng ủy - HĐND - UBND - UBMTTQ; 

- Như điều3; 

-  BNN H ng   nh  

-  ưu: VT. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Hồng Thành 

 


		ubducthuan.hl@hatinh.gov.vn
	2021-01-07T08:08:42+0700


		ubducthuan.hl@hatinh.gov.vn
	2021-01-07T08:09:40+0700




